CÂMARA DOS DEPUTADOS
         Gabinete do Deputado Federal Celso Sabino – PSDB/PA

1

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 282 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Telefones: (61) 3215-5282/2282 - | dep.celsosabino@camara.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO PARA TRAMITAÇÃO CONJUNTA

Requer a tramitação conjunta dos

Projetos de Lei 1308/2020 e

1088/2020.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que o Projeto de Lei 1308/2020 e Projeto de Lei 1088/2020

tramitem conjuntamente, por se tratarem de matérias correlatas/identidade de objetos.

 Sala das Sessões, 09 de abril de 2020.

.

Deputado CELSO SABINO

PSDB-PA

RE
Q

 n
.6

39
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

04
/2

02
0

14
:3

4